特点与优点
高达 7.25 GHz 的有效模拟带宽
和低至 43 ps 的上升时间
（20% 至 80%）
波形捕获速率每秒超过
400,000 个，独一无二的 DPX®
信号采集技术
最大实时取样速率 20 GS/s

数字荧光示波器
TDS7000B 系列
订购信息
TDS7054
500 MHz 数字荧光示波器。
TDS7104
1 GHz 数字荧光示波器。
TDS7104 和 TDS7054 包括：（4 个）P6139A
500 MHz 10x 无源探头、附件袋、前面板护罩、
鼠标、探头校准及相差校正工具 (067-0405-xx)、
简明参考手册 (020-2404-xx)、使用手册 (071-
1035-xx)、TDS7000 系列产品软件光盘、
TDS7000 系列操作系统恢复光盘、TDS7000 系列
供选用的应用程序软件光盘、性能检验程序 PDF
文件、GPIB 编程参考手册（在产品软件光盘上）、
证明 NIST 可溯性的校准证书、符合 2 540-1
标准和 ISO9000 认证要求、电源线、一年保修。
TDS7154B
1.5 GHz 数字荧光示波器。
TDS7254B
2.5 GHz 数字荧光示波器。
TDS7404B
4 GHz 数字荧光示波器。
TDS7704B
7 GHz 数字荧光示波器。
TDS7154B、TDS7254B、TDS7404B 和
TDS7704B 包括：附件袋、前面板护罩、鼠标、
使用手册 (071-1226-xx)、简明参考手册 (020-
2519-xx)、TDS7000B 系列产品软件光盘 063-
3632-00 (TDS7154/7254/7404B) 063-3633-00
(TDS7704B)、TDS7000B 系列操作系统恢复光盘、
TDS7000B 系列供选用的应用程序软件光盘、性能
检验程序 PDF 文件、GPIB 编程参考手册（在产品
软件光盘上）、证明 NIST 可溯性的校准证书、
符合 2 540-1 标准和 ISO9000 认证要求、电源线、
一年保修。
TDS7154B 和 TDS7254B 还包括：（4 个）
TekConnect® 至 BNC 适配器 (TCA-BNC)，
（2个）TekConnect 高阻抗缓冲放大器(TCA-1MEG)，
和偏移校正工具 (067-0405-xx)。
TDS7404B/TDS7704B 还包括：（4 个）
TekConnect 至 SMA 适配器 (TCA-SMA)
TDS7404B 还包括：相差校正工具 (067-0405-xx)
TDS7704B 还包括：相差校正工具 (067-0484-xx)
请在订购时指定硬盘和电源线选项。
仪器选项
电源插头选项
选项 A0 – 北美电源。